

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят шесть тысяч семьдесят три рубля 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					15,475		76 073,12
ЖЭС-3					15,475		76 073,12
1	1	Заделка подвальных окон, железом (кв.211 сл окна) 00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00003816 Дюбель-гвоздь 6*60	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,1	8 200,60	820,06
				шт	5	21,00	105,00
				лист	0,5	819,96	409,98
				шт	10	3,18	31,80
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00006423 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216 00-00001397 Болт М6*50 00-00001398 Гайка М6	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	6 371,07	2 389,15
				шт	3	447,50	1 342,50
				шт	6	1,96	11,76
				шт	3	0,44	1,32
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) 00-00004507 Болт 6*50 00-00004508 Гайка м6 00-00005328 Отлив оцинк. D-216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 052,00	1 610,40
				шт	4	3,00	12,00
				шт	2	1,00	2,00
				шт	2	420,00	840,00
4	4	Смена обрешетки: с прозорами из досок толщиной до 30 мм (стена обшивка) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006203 Диск по дереву 33*30*1 00-00004453 Доска 25*150 проф. 00-00004454 Доска 50*150 проф.	ТЕРэ4.01-07-004-01	10 м2	1,8	5 419,96	9 755,92
				шт	500	0,88	440,00
				шт	1	1 271,00	1 271,00
				м3	0,08	12 750,00	1 020,00
				м3	0,149	12 750,00	1 899,75
5	5	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (стена обшивка) 00-00006863 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*13 (1000шт) 00-00003816 Дюбель-гвоздь 6*60 00-00004582 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-04	10 м2	3	12 957,23	38 871,68
				шт	300	0,36	108,00
				шт	200	3,18	636,00
				лист	13,3	765,08	10 175,56
6	6	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (улица) 00-00004889 Охват 216 в сборе	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	4 130,65	826,13
				шт	2	180,00	360,00

7	7	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (арка) 00-00006876 Штукатурка фасадная универсальная KILTO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,8	14 178,24	11 342,59
				кг	80	11,62	929,60
8	8	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арка; двор) 00-00006871 Краска Фасадная Универсал (25кг) 00-00006872 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая глянцевая (24кг) 00-00006837 Паста колеровочная карамель (0,5)	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	2	1 743,82	3 487,63
				кг	5	88,93	444,65
				кг	2,5	212,13	530,33
				шт	1	230,00	230,00
9	9	Смена: пробко-спускных кранов (ЧЕРДАК) 00-00006804 Переход 3/4 В*1/2Н 00-00006649 Воздухоотводчик 3/4 staut	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	6	934,00	5 603,98
				шт	6	95,00	570,00
				шт	6	480,00	2 880,00
10	10	Смена арматуры: вентиляй и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (КВ 50) 00-00006652 GEBO 3/4 в/р 00-00006642 Заглушка 3/4 н/р	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 365,58	1 365,58
				шт	1	680,00	680,00
				шт	1	46,00	46,00

Прямые затраты по разделу:	42 831,11
Накладные расходы по разделу:	12 192,77
Сметная прибыль по разделу:	8 370,38
НДС 20% по разделу:	12 678,85
Итого по разделу, включая НДС:	76 073,12

Прямые затраты по всем разделам:	42 831,11
Накладные расходы по всем разделам:	12 192,77
Сметная прибыль по всем разделам:	8 370,38
НДС 20% по всем разделам:	12 678,85
Итого по всем разделам, включая НДС:	76 073,12

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин